europee e a favorire il dialogo e lo scambio di informazioni con gli stessi. 

• Conoscenza dei processi di funzionamento delle istituzioni e degli organismi della 
UE con particolare riguardo al Comitato delle Regioni. 

Retribuzione di posizione fissa 

Euro 9.115,00 (NOVEMILACENTOQUINDICI)